

**Dorthea Petersen Holding ApS**

**Gyvelvej 38, 6621 Gesten**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 32 28 66 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Dorthea Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dorthea Petersen Holding ApS

Gyvelvej 38

6621 Gesten

CVR-nr.: 32 28 66 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dorthea Petersen

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten omfatter investering i værdipapirer samt konsulentvirksomhed og heraf følgende honorarindtægter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 215.169 kr. mod 117.009 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.934 kr. mod 514.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.169</b>	<b>117.009</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.419	-77.251
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.750</b>	<b>39.758</b>
Andre finansielle indtægter	440.435	702.365
Andre finansielle omkostninger	-534.259	-67.879
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.926</b>	<b>674.244</b>
1 Skat af årets resultat	-24.992	-159.435
<b>Årets resultat</b>	<b>84.934</b>	<b>514.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	413.609
Disponeret fra overført resultat	-18.466	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.934</b>	<b>514.809</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.802
Tilgodehavende selskabsskat		<u>111.385</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>111.385</u>	<u>14.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.925.315</u>	<u>2.937.637</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.925.315</u>	<u>2.937.637</u>
Likvide beholdninger		<u>25.070</u>	<u>119.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.061.770</u></b>	<b><u>3.072.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.061.770</u></b>	<b><u>3.072.132</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.736.795	2.755.261
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.965.195</u></b>	<b><u>2.981.461</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	68.080
	Anden gæld	96.575	22.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.575	90.671
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.575</u></b>	<b><u>90.671</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.061.770</u></b>	<b><u>3.072.132</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	24.992	174.135
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-14.700</u>
	<b><u>24.992</u></b>	<b><u>159.435</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.755.261	2.341.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.466</u>	<u>413.609</u>
	<b><u>2.736.795</u></b>	<b><u>2.755.261</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>